
作品编号（此项由活动组织方填写）:
“清风正气在身边”南山区反腐倡廉平面广告与漫画作品登记表

	作品名称
	

	作品类别
	□平面广告类        □漫画作品类

	作

者
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所在单位
	联系电话

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	创意说明

（200字以内）
	□ 单幅作品       □系列作品      幅

	
	

	我承诺：我已阅读并理解《“清风正气在身边”南山区反腐倡廉平面广告与漫画作品征集启事》，本人应征作品系原创，无抄袭行为，其作品用于南山区反腐倡廉展览活动不属侵权。

签名：

日期：2016年   月   日

	本表必须由所有作者亲笔签名后扫描（或拍摄）为电子报名表格，与作品及源文件一同发送至qfzqzsb@163.com，截止时间为2016年5月30日24:00。无登记表或登记表未亲笔签名或电子报名表格显示不清晰，视为报名无效。




